

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АСПЭК-Лидер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	52	0	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01.01.01.01	Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.05	Специалист по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.02	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.03	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.01	Отдел продаж автомобилей Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.02.01.03	Старший консультант по продажам автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.04А	Консультант по продажам автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.08А (01.02.01.04А)	Консультант по продажам автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.09	Консультант по продажам автомобилей с пробегом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.02	Специалист по корпоративным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.07	Специалист по осмотру и подготовке автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.05	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел клиентских отношений																
01.03.01.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.01.03	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.01.02	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Станция технического обслуживания																
01.04.01.01	Начальник станции технического обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.03	Специалист по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.02	Шеф-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.06	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.04	Ассистент сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел запасных частей и принадлежностей																
01.04.03.04	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.03.02	Консультант по запасным частям и принадлежностям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.03.06	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.03.05	Кладовщик - грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех слесарного ремонта																
01.04.02.01	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

01.04.02.11	Старший консультант по техническому обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.02A	Консультант по техническому обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.03A (01.04.02.02A)	Консультант по техническому обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.04A	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.05A (01.04.02.04A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.06A (01.04.02.04A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.07A (01.04.02.04A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.09	Автоэлектрик-диагност	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.08	Слесарь-автоэлектрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.02.10	Мойщик автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

А.А. Яворовский
(ф.и.о.)

03.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник станции технического обслуживания

С.А. Бурцев
(ф.и.о.)

03.11.2020
(дата)

Начальник отдела продаж
(должность)

Я.О. Ахтемирова
(ф.и.о.)

03.11.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

656

(№ в реестре экспертов)

Шкляева Людмила Николаевна
(ф.и.о.)

12.10.2020
(дата)